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W Y K A Z

nieruchomości przeznaczonej do użyczenia przez Gminę Miejską Kraków w trybie bezprzetargowym. 



	Lp.
	Oznaczenie nieruchomości
	Przeznaczenie nieruchomości
	Położenie i opis nieruchomości przeznaczonej do użyczenia
	
Powierzchnia
użyczenia
/m2/
	Sposób zagospodarowania nieruchomości (cele użyczenia)
	

 Okres umowy

	
	Nr działki
	Nr
obrębu
	Kw
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
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	9

	1
	35/34
	NH-51
	KR1P/00510936/3
	Użyczenie dla Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Krakowie z siedzibą przy ul. Józefińskiej 14 
	Lokal mieszkalny  zlokalizowany w budynku na os. Kolorowym 12/61 
	52,61 m2
	Lokal mieszkalny  przeznaczony na prowadzenie mieszkania chronionego dla usamodzielniających się wychowanków pieczy zastępczej
	od 2 sierpnia 
2019 r.  do 2 sierpnia 2022 r.  

	
	
	
	
	
	
	
	
	











